
Neskutečné, neuvěřitelně zrůdné! Starý Řím
padl na perverznosti, orgiích, pedofilii a
incestu. Je ta doba zpět?
- CZ24 News | 28. ledna 2020

EU/ČESKO: Divná doba. Babička je ekosvině, jezdí v SUV a smaží maso. A každý, kdo o tom bude
pochybovat, je neonacista,  psal na Twitteru člen Strany zelených Sven Lehmann.

A ač “babičku ekosvini” rozjela veřejnoprávní televize německá, německá asociace
novinářů žádala o ochranu před „členy krajně pravicové scény“ pro novináře Dannyho Holleka z
WDR!  Prý chudáčkovi “ti zvrácení, co s tím nesouhlasí” nadávali.

Šílené, takže zvěrstva a urážky jsou Evropské hodnoty a výchova je rasismus a
extremismus, kterému se musíme bránit?

Neskutečné, neuvěřitelně zrůdné!

Z veřejnoprávní televize opět nacisti z Německa útočí na staré a a nemocné, Jourová iniciuje
likvidaci a odchod 50+ ze sociálních sítí a děti útočí na babičku.

V Británni teče z veřejnoprávní BBC lež a nenávist

V české veřejnoprávní teče z Newsroom 24 hnůj, nenávist a vyřizování účtů.

Jourová do veřejnoprávní televize vysílá signály, že by se měli 50+ zlikvidovat, nebo poučit, jak se
má žít!

Nikola Muchová zpívá s dětmi píseň “Pan Píča” a rodiče jásají. Přece refrén je pro děti tak  úžasný:
píčo, píčo…

A zatímco Jourová útočí na 50+, Člověk v tísni ví, kde je budoucnost mladých.

Dívejte se na “obecenstvo” a “maminky”. Děti se úžasně baví.

Další šílený klip zvolil k propagaci města v roce 2018 brněnský magistrát. Ječící Nikola Muchová (28)
známá jako Mucha, v něm jezdí na kolečkových bruslích v podzemní garáži a zpívá, že je Brno
rozmr*ané, smrdí a nic v něm není. Podivná propagace města stála 3,6 milionu korun, zatímco na
Honzíkovu cestu byla vržena cenzura.

Starý Řím padl na perverznosti, orgiích, pedofilii a incestu. Zvrácené bylo normální,
normální lidé byli zvrácení. Nevrací se nám ta doba zpět?

https://cz24.news/neskutecne-neuveritelne-zrudne-stary-rim-padl-na-perverznosti-orgiich-pedofilii-a-incestu-je-ta-doba-zpet/
https://cz24.news/neskutecne-neuveritelne-zrudne-stary-rim-padl-na-perverznosti-orgiich-pedofilii-a-incestu-je-ta-doba-zpet/
https://cz24.news/neskutecne-neuveritelne-zrudne-stary-rim-padl-na-perverznosti-orgiich-pedofilii-a-incestu-je-ta-doba-zpet/

